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Informacja dotycząca zasad rejestracji telefonicznej, mailowej i zamawiania wizyty receptowej w
Przychodni w Zatorze.

 

REJESTRACJA

 

Rejestracja czynna jest od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.00 do 18.00

Rejestracja do lekarza czynna jest od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.00 do 17.30

Telefony do rejestracji : 33/ 84 12 162, 516 235 291, 33/84 12 150 (czasowo ograniczony dostęp) , 882 552 831, 602 863 392

e-mail do rejestracji: rejestracja@przychodniazator.pl

 

W związku z trwającą modernizacją centrali telefonicznej może być czasowo wyłączony bądź niedostępny numer 33 84 12 150.

Prosimy o korzystanie z innych dostępnych połączeń, a także w przypadku niedostępności pozostałych numerów telefonów prosimy
również o sprawdzanie komunikatów umieszczonych na stronie internetowej Przychodni: https://przychodniazator.pl

 

e-REJESTRACJA

 

Została uruchomiona możliwość zarejestrowania się przez portal e-rejestracji do lekarzy POZ, ginekologa i stomatologa przez stronę
internetową Przychodni => e-rejestracja:

https://przychodniazator.e-rejestracja24.eu/Portal

 

WIZYTY RECEPTOWE

 

Dla przypomnienia zasady wizyty receptowej:

 

Obowiązują Zasady Wizyt Receptowych dostępne na stronie internetowej Przychodni: https://przychodniazator.pl1.
Wystarczy pobrać stosowny wniosek: https://przychodniazator.pl/images/Wniosek o wydanie recepty.pdf, a następnie złożyć go2.
w rejestracji lub przesłać drogą elektroniczną email: rejestracja@przychodniazator.pl lub skorzystać z systemu e-rejestracja.
Zgłoszenie może być przyjęte również telefonicznie po weryfikacji pacjenta. 3.

Ważna informacja!

Zalecane jest aby pacjenci zakładali sobie elektroniczne konto w IKP (Internetowe Konto Pacjenta), które umożliwia Pacjentowi
pełny podgląd recept, zleceń, skierowań, historii wizyt jak również możliwość złożenia deklaracji wyboru lekarza POZ, pielęgniarki
środowiskowej oraz położnej środowiskowej w Naszej Przychodni.
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